Ad esso si accede da pubblica via Roma al civico 18, quindi da corte comune e da scala e 

ballatoio, una piccola porzione del quale è di esclusiva proprietà.  

Il compendio si completa con giardino situato a nord del cortile condominiale al piano 

primo, sopra i box.  

Stato di occupazione: libero 

al valore d’asta di € 69.440,00 (sessantanovemilaquattrocentoquaranta//00)  

offerta minima € 52.080,00 (cinquantaduemilaottanta//00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 1.000,00 (mille/00). 

NOTA BENE: si segnala che il perito ha segnalato quanto segue: 

- “Sono state riscontrate le seguenti irregolarità: